



Nota de Empenho

Encerrado até Setembro

Identificação

Unidade Gestora	Documento	Emissão
501100 - AUTARQUIA DE URBANIZAÇÃO DO RECIFE - URB RECIFE	2025NE001671	08/10/25
Credor	50542146000137 - 50.542.146 DARCYANA BARBOSA DE MELO	
Valor	2.787,00 (Dois mil e setecentos e oitenta e sete reais)	

Classificação

Órgão Orçamento	50 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - ADMINISTRAÇÃO SUPERVISIONADA
Unidade Orçamentária	5011 - AUTARQUIA DE URBANIZAÇÃO DO RECIFE - URB RECIFE
Programa de trabalho	1.15.122. 2161. 2723 - APOIO ADMINISTRATIVO ÀS AÇÕES DA UNIDADE ORÇAMENT...
Subação	150 - Outras Medidas
Natureza	339030 - MATERIAL DE CONSUMO
Objeto da Despesa	4819 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS
Identificador Exercício Fonte	2 - Recursos de Exercícios Anteriores
Fonte	501 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Marcador de Fonte	0000 - SEM MARCADOR
Tipo de Detalhamento de Fonte	1 - COM DETALHAMENTO
Detalhamento de Fonte	000241 - RECURSOS PRÓPRIOS (ADM. SUPERVISIONADA)
Região Planejamento	1 - MUNICÍPIO
Emenda Parlamentar	E0000 - Não definida
Convênio de Receita	000000 - Convênio não identificado
Convênio de Despesa	000000 - Convênio não identificado
Contrato/Nº Original	00000000 - 00000000 - SEM CONTRATO

Detalhamento

Mod. Empenho	Ordinário	Mod. Licitação	09 - Outros / Não Aplicável	Emb. Legal	Lei nº
Origem	1 - Origem nacional	Data Entrega	08/10/2025	Local Entrega	RECIFE
Processo	AQUISIÇÃO DE MAT. CONSTRUÇÃO	UF	Pernambuco	Município	Recife

Itens	Sub-item da Despesa	Classificação Complementar	Valor
Tipo Patrimonial	99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO (298)		2.787,00
17 - MATERIAL DE CONSUMO			

Saldo Dotação	Valor NE	Saldo após NE
Créd. Disp.	0,00	
Indisponível antes NE		
2.787,00	0,00	0,00
Pré-Empenhado	Bloqueado	

Observação

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CONFORME PROCESSO DA UA E AUTORIZAÇÃO DA DAF EM ANEXO.

Produtos	Quantidade	Und. Fornec.	Preço Unitário	Preço Total
Produto	100	1.0; UNIDADE	1,20	120,00
001560 - RABICHO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE, EM PLÁSTICO				
Descrição	3	1.0; UNIDADE	128,00	384,00
027864 - MANTA ASLFÁLTICA ALUMÍNIO ROLO COM 10 METROS				
Descrição	30	1.0; UNIDADE	18,00	540,00
032084 - TOMADA DE SOBREPOR RJ45 DE 1 POSIÇÃO, DIVERSAS CORES.				
Descrição	20	1.0; UNIDADE	44,90	898,00
035839 - CAIXA PLÁSTICA CD PARA DISJUNTOR DIN MONOPOLAR PARA SOBREPOR 20A 250-440V, 18X90X53MM.				
Descrição	1	1.0; UNIDADE	45,00	45,00
041587 - CIMENTO PORTLAND COMPOSTO COM POZOLANA (CP II-Z), SACO COM 50 KG				

05532019487 - AURISTELA COSTA MONTENEGRO OLIVEIRA
Ordenador01435889401 - DANIELA VILELA LIMA
Responsável pelo Atesto

Identificação		Documento	Emissão
Unidade Gestora		2025NE001671	08/10/25
501100 - AUTARQUIA DE URBANIZAÇÃO DO RECIFE - URB RECIFE			
Credor		50542146000137 - 50.542.146 DARCYANA BARBOSA DE MELO	
Valor		2.787,00 (Dois mil e setecentos e oitenta e sete reais)	

Descrição	5	1.0; UNIDADE	46,00	230,00
042897 - ARGAMASSA INTERNA COLANTE PARA SOBREPOSIÇÃO EM OUTROS REVESTIMENTOS (PISO SOBRE PISO), SACO COM 20KG DO TIPO AC3.				
Descrição	6	1.0; UNIDADE	95,00	570,00
047783 - MASSA CORRIDA, LATÃO COM 25KG. MARCAS DE REFERÊNCIA: CORAL E SUVINIL.				
Descrição				

05532019487 - AURISTELA COSTA MONTENEGRO OLIVEIRA
Ordenador

01435889401 - DANIELA VILELA LIMA
Responsável pelo Atesto